
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 

« 19 »  квітня  2017 року      Одеса         № 148/ОД 

 

Про підсумки проведення державної  

атестації у сфері загальної середньої освіти 

державного навчального закладу 

«Овідіопольське професійно-технічне 

аграрне  училище» 

 

 

Відповідно до законів України «Про загальну середню освіту», «Про 

професійно-технічну освіту», наказу Міністерства освіти і науки України            

від 30.01.2015 № 67 «Про затвердження Порядку державної атестації 

дошкільних, загальноосвітніх, позашкільних навчальних закладів», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 лютого 2015 року за              

№ 173/26618, наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації від 13.12.2016 № 357/ОД «Про проведення державної атестації в 

державному навчальному закладі «Овідіопольське професійно-технічне аграрне  

училище», згідно з Висновком щодо результатів атестаційної експертизи 

державного навчального закладу «Овідіопольське професійно-технічне аграрне  

училище» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Висновок щодо результатів атестаційної експертизи 

державного навчального закладу «Овідіопольське професійно-технічне аграрне  

училище» та Рекомендації для навчального закладу щодо підвищення якості 

надання освітніх послуг, що додаються. 
 

2. Визнати відповідність освітніх  послуг у сфері загальної середньої освіти, 

що надаються навчальним закладом, державним стандартам. 
 

3. Визнати державний навчальний заклад «Овідіопольське професійно-

технічне аграрне  училище» атестованим у сфері повної загальної середньої 

освіти строком на 10 років. 
 

4. Головному спеціалісту відділу професійної освіти управління 

економічного та ресурсного забезпечення Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації Манзюку М.І.: 



 

4.1. Довести результати державної атестації до відома керівника 

навчального закладу та батьківської громадськості. 
 

4.2. Надати практичну допомогу адміністрації закладу в розробці заходів з 

виконання Рекомендацій експертної комісії. 
 

4.3. Результати державної атестації закладу оприлюднити у засобах масової 

інформації, на веб-сайті Департаменту освіти і науки облдержадміністрації. 

 

5. Директорові державного навчального закладу «Овідіопольське 

професійно-технічне аграрне  училище» Марценковському В.С.: 
 

5.1. Висновок та Рекомендації експертної комісії обговорити на засіданні 

педагогічної ради та розробити план заходів щодо виконання Рекомендацій. 
 

5.2. Надати до відділу професійної освіти управління економічного та 

ресурсного забезпечення Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

план заходів з виконання Рекомендацій експертної комісії. 
 

5.3. Результати атестації навчального закладу врахувати при проведенні 

щорічної атестації педагогічних працівників. 

 

6. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на    

Манзюка М.І., головного спеціаліста відділу професійної освіти управління 

економічного та ресурсного забезпечення Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації, контроль – на Пятаєву О.В., начальника управління 

економічного та ресурсного забезпечення Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації. 

 

 

 

 

Директор Департаменту       Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


